
 Comune di Forni di Sopra – Deliberazione n. 19   del  28/06/2024 1 

 
 

ORIGINALE  
ANNO 2024                                                                                    N. 19   

del Reg. Delibere 
__________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

__________ 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE – ART. 46, COMMA 

2 DEL D. LGS. 267/2000. 
 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
 
L'anno 2024, il giorno 28 del mese di Giugno alle ore 19:00 nella sala consiliare, si è riunito il Consiglio 
Comunale in sessione Ordinaria.  
Seduta pubblica, di Prima convocazione. Fatto l'appello nominale risultano: 
 

  Presente/Assente 
Coradazzi Iginio Sindaco Presente 
Antoniutti Lorenzo Componente del Consiglio Presente 
Antoniacomi Sabrina Componente del Consiglio Presente 
Corisello Roberta Componente del Consiglio Presente 
Zannantonio Martin Giulia Componente del Consiglio Presente 
Pasca Sonia Componente del Consiglio Presente 
Pavoni Patrizia Componente del Consiglio Presente 
Criso Mario Componente del Consiglio Presente 
Lenna Marco Componente del Consiglio Assente 
Del Fabbro Nicole Componente del Consiglio Assente 
Cedolin Mario Componente del Consiglio Assente 

 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
Assiste il dott. Vidulich Martina facente funzioni di Segretario. 
 
Constatato il numero degli intervenuti, evidenziato che è presente l’assessore esterno, sig. Coradazzi 
Roberto, assume la presidenza il Sig. Coradazzi Iginio nella sua qualità Sindaco ed espone gli oggetti 
iscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione: 
  



 Comune di Forni di Sopra – Deliberazione n. 19   del  28/06/2024 2 

OGGETTO: Presa d’atto nomina della Giunta Comunale – art. 46, comma 2 del D. Lgs. 
267/2000. 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Premesso che nelle giornate dell’8-9 giugno 2024 si è svolta la consultazione elettorale per il rinnovo del 
Consiglio Comunale e per l'elezione del Sindaco; 
 
Vista la propria precedente deliberazione di data odierna con la quale è stato insediato il Consiglio 
Comunale e sono state esaminate le condizioni di eleggibilità e di compatibilità degli eletti, 
immediatamente eseguibile; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed in particolare l’art. 12 che disciplina la composizione della Giunta 
Comunale; 
 
Visto l'art. 46, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000, il quale dispone che, nella prima seduta successiva alla 
elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei componenti della Giunta da lui 
nominati con proprio provvedimento; 
 
Sentito il Sindaco neo eletto Sig. Coradazzi Iginio il quale dà lettura del seguente elenco dei componenti 
della Giunta, nominati con decreto n. 8/2024 del 28/06/2024: 
 
1. ANTONIUTTI Lorenzo (Consigliere Comunale) - ASSESSORE e VICE SINDACO, con delega in 
materia di Manutenzione Ambiente e Territorio, Sport, Associazioni, Protezione Civile - decreto di 
conferimento deleghe n. 8/2024 del 28/06/2024: 
 
2. ANTONIACOMI Sabrina (Consigliere Comunale) - ASSESSORE, con delega in materia di: Sanità, 
Servizi Sociali - decreto di conferimento deleghe n. 8/2024 del 28/06/2024: 
 
3. PAVONI Patrizia (Consigliere Comunale) - ASSESSORE, con delega in materia di: Bilancio, 
Entrate, Patrimonio, Valorizzazione, cura e decoro del territorio - decreto di conferimento deleghe n. 
8/2024 del 28/06/2024: 
 
4. CORADAZZI Roberto – ASSESSORE ESTERNO, con delega in materia di: Società Partecipate e 
Programmazione Finanziaria - decreto di conferimento deleghe n. 8/2024 del 28/06/2024: 
 
Dato atto altresì che gli assessori comunali nominati sono in possesso dei requisiti di compatibilità e di 
leggibilità alla carica elettiva;  
Preso atto dell’informazione del Sindaco, che ha annunciato l’intenzione di procedere con un successivo 
atto all’attribuzione di altre deleghe in merito a diverse materie a consiglieri comunali e soggetti esterni; 
 

DELIBERA 
 
Di prendere atto dei decreti di nomina dei componenti della Giunta Comunale così come comunicato dal 
Sindaco nelle persone indicate in premessa:  
ANTONIUTTI LORENZO   -  ANTONIACOMI SABRINA 
PAVONI PATRIZIA               -  CORADAZZI ROBERTO  
 
di dare atto delle condizioni di eleggibilità e compatibilità alla carica di assessore dei sunnominati.  
 
 



 Comune di Forni di Sopra – Deliberazione n. 19   del  28/06/2024 3 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 
 
 

Il Presidente  Il Segretario 
  Coradazzi Iginio  dott. Vidulich Martina 

 
 
 
 
 



 Atto n. 19 del 28/06/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: VIDULICH MARTINA
CODICE FISCALE: VDLMTN69E71L424X
DATA FIRMA: 03/07/2024 09:50:54
IMPRONTA: 37ECF6254ED8717688A803FFDECD964774B6625AAEE74D3EA16B3E6FBCDC992E
          74B6625AAEE74D3EA16B3E6FBCDC992E5A79C511A2A4F6A379BBB4AB2CD6E969
          5A79C511A2A4F6A379BBB4AB2CD6E9698E20646D741BC2533055922D7C822E69
          8E20646D741BC2533055922D7C822E694A7D804632B74151EB1D8FA228A8AF99

NOME: CORADAZZI IGINIO
CODICE FISCALE: CRDGNI62M03G642F
DATA FIRMA: 03/07/2024 09:53:36
IMPRONTA: 233DF85A6F631FE0AA6D4D7A74ABCA93A6634A50F3A957EAE9A05F5C799CE2FD
          A6634A50F3A957EAE9A05F5C799CE2FDBB8792FC0687C151DDCEAF34A38A53CB
          BB8792FC0687C151DDCEAF34A38A53CBA920D17A6620F84F1BA52402327F325A
          A920D17A6620F84F1BA52402327F325AD264BEF542BF593422D029856087C135


